
PORTARIA N° 061, DE 08 DE FEVEREIRO DE 2017. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE LUCENA- RS, no uso 

de suas atribuições legais, 

 

                      R E S O L V E : 

 

RATIFICAR A RELOTAÇÃO, a partir de 01/02/2017, os seguintes 

Servidores municipais: 

MAT. NOME CARGO ORGÃO/SETOR 

328 SANDRA REGINA KLEIN Professor – 

Educação infantil 

EMEF Governador 

Roberto Silveira 

540 JANINE LANIUS Professor – 

Educação infantil 

EMEF Governador 

Roberto Silveira 

227 JONARA NIFA ROSA GABBI Professor – 

Educação infantil 

EMEF Governador 

Roberto Silveira 

  

                   Presidente Lucena, 08 de fevereiro de 2017. 

 

      GILMAR FÜHR                                                  

                                   Prefeito Municipal  

 

 

 

 

 

Registre-se. Publique-se. 

 

CÉSAR ALBERTO KARLING 

Secretário Municipal da Administração Interino  


